
UCHWAŁA Nr  XLIII/ 301/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 25 listopada 2013 r. 

 
w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrożenia Planu gospodarki niskoemisyjnej 

dla Gminy Wąbrzeźno. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 i 645) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1.  Przystąpić do opracowania i wdrożenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 

Wąbrzeźno.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


